
Yılbaşı Özel Maşukiye Ormanya Abant Gölcük Kartepe Kayak Turu

31 Aralık Hareket

Hampton By Hilton Otel Konaklaması

1.Gün - Hereke - Kartepe KayakMerkezi -Maşukiye - Ormanya Tabiat Parkı - HiltonOtel

Araç KalkışNoktaları
04:50 BeylikdüzüMigros Önü
05:00 Avcılar Otobüs Durakları
05:15 İncirli DoğtaşMobilya Önü
05:35Mecidiyeköy İETTDurakları (MadoÖnü)
06:00 Kadıköy EvlendirmeDairesi Karşısı
06.10 Bostancı E-5Otobüs Durağı
06:25 Kartal Köprüsü Altı
06.30 Pendik E-5Otobüs Durağı
06:45 ÇayırovaMcDonalds:
06.55 Gebze Center Önü
07.20 İzmit Halk Evi Önü

Belirlenen noktalardan siz değerli Gezinoloji misafirlerimizle buluşmanın ardından turumuzun
başlangıç noktası olarak Herekede bulunan resotranımıza doğru yola çıkıyoruz .Burada ekstra
olarak alacağımız serpme sabah kahvaltısının ardından  Kartepe Kayak Merkezine doğru hareket
ediyoruz.Kartepede dileyen misafirlerimiz telesiyejler ile zirveye çıkabilirler . Zirveye çıkmayan
misafirlerimiz kızak alanında kızak ile kaymanın eğlencesini çıkarabilir kayak merkezinde bulunan
kafelerde vakit geçirebilirler. Yaklaşık 2 saatlik bir Kartepe gezimizin ardından aracımızda tekrar
buluşuyor ve Kocaeli’nin yeşil cenneti beldelerinden birisi de Maşukiye 'ye hareket ediyoruz.
Maşukiye Etrafı yemyeşil, sağlı sollu et-mangal ve alabalık lokantalarıyla dolu bir yoldan geçilerek
ulaşılan Maşukiye; elma, ceviz ve kiraz ağaçlarıyla kaplıdır bir vadidir. Maşukiye’ye vardığımız
zaman tertemiz havası ve yemyeşil doğanın içerisinde güzel bir yürüyüşe başlıyoruz. Şehrin
kalabalık alanlarından uzaklaşıp, doğa içerisinde gerçekleştirdiğimiz bu yürüyüş sırasında
çektiğimiz harika fotoğraflar bu geziyi ölümsüzleştirecektir. Doğa yürüyüşümüzü
gerçekleştirdikten sonra dileyen misafirlerimiz doğa içerisindeki gezisine devam edebilir, dileyen
misafirlerimiz muhteşem atmosfer içerisinde çay-kahve yudumlayabilir, dileyen misafirlerimiz ise
ekstra olarak atv safari, zipline utv turu gibi aktivitelere katılabilirler.Utv ve Atv kullanımı ve
güvenliği hakkında bilgiler veriliyor ve ardından rehber eşliğinde yaklaşık 45dk. Sürecek Safari
turumuza başlıyoruz. Safari turumuz sırasında Maşukiye’nin Kayın Ağaçları arasında zorlu patika
yollarda yolculuk yapacağız. Patikalardan, derelerden, sulardan geçerek Samanlı Dağı’nın
muhteşem manzarasını ve bu eğlenceyi safariyi fotoğraflamak için kısa molalar vereceğiz. Ardından
bindiğimiz noktaya geri dönerek safari turumuzu sonlandırıyoruz.Maşukiye’de ki zamanımızın
bitmesinin ardından öğle yemeğimiz için mola veriyoruz. Öğle yemeğimizin ardından eski adıyla
Uzuntarla tabiat parkı yeni adıyla Ormanya Doğal Yaşam Parkı’na doğru hareket ediyoruz.
Ormanya Doğal Yaşam Parkı projesine 2014 yılında başlanmıştır ve projenin planlaması 10 yıldan
fazla zaman sürmüştür. Doğal çevresiyle 4 bin dönümlük alandan oluşan Ormanya Doğal Yaşam
Parkı Dünya’nın üçüncü, Avrupa’nın en büyük doğal yaşam parkıdır. İçerisinde bulunan canlıların
doğal koşullarına en yakın ortamda yaşamaları için tüm ihtiyaçların yerine getirildiği Ormanya
Doğal Yaşam Parkı’nda gelen ziyaretçiler için de tüm detaylar incelikle ve titizlikle planlanmıştır.
Ormanya Doğal Yaşam Parkı, 53 farklı türden 467 hayvanı ve bitki türünü içerisinde barındırıyor.
Ala geyikler, ceylanlar, karacalar gibi birçok canlı türü park içerisinde doğal yaşam alanlarında
nesillerini sürdürüyor. Yüzüklerin Efendisi ve Hobbitler filmiyle tanıdığımız kahramanların kaldıkları



evlerin bulundukları alanları geziyoruz. Ormanya Doğal Yaşam Parkı gezimizi tamamladıktan sonra
buraya veda ederek hemen yanında bulunan Dubleks daire olarak tasarlanan ve içerisindeki tüm
eşyaların ters olarak dizayn edildiği Ters Ev sizleri çok şaşırtacak.Ters ev gezimizin ardından
konaklama yağacağımız Hilton Otele doğru hareket ediyoruz . Akşam yemeği ve konaklama
otelimizde.

Sabah Kahvaltısı : Hereke’de serpme kahvaltı olarak alınacaktır. (Ekstra 200 tl)
Öğle Yemeği : Maşukiye de kiremitte  alabalık - köfte yada tavukmenü + içecek . (Ekstra 250 tl)
AkşamYemeği : Otelde Set menü veya açık büfe olarak alıncakaktır.
Konaklama : Hampton ByHiltonOtel

2.Gün - Kocaeli - Kartepe - İstanbul ( TamGünKayak Turu )
Gezinoloji ile Kartepe Kayak Turu 2. gününde otelde alacağımız sabah kahvaltısı ardından
otobüsümüze binerek tekrardan Kartepe’ye doğru hareket ediyoruz. Kayak ekipmanlarımızı
tekrardan aldıktan sonra  Kartepe’ye doğru aracımız ile çıkıyoruz. Kartepe’ye varışımız ile akşam
saat 16:00ya (Hava şartlarına göre değişiklik gösterebilir.)  kadar Kartepe’de serbest zaman
veriyoruz.Kartepe’ye çıkmak istemeyen misafirlerimiz İzmit’te vakit geçirebilirler. (Otel odaları en
geç saat 12:00’da boşaltılması gerekmektedir. Dileyen misafirlerimiz otelimizde kapalı yüzme
havuzu , sauna ve spor salonundan ücretsiz olarak yararlanabilirler. Rehberin belirlediği saatte
Kartepe’den gelen aracımız ile otel önünde buluşulacaktır.) Tümmisafirlerimiz ile buluştuktan sonra
Gezinoloji ile Kartepe Kayak Turumuzun sonuna geliyor ve İstanbul’a doğru dönüş yolculuğumuza
başlıyoruz. Siz değerli misafirlerimizi aldığımız noktalara bırakarak bir sonraki Gezinoloji
etkinliğinde görüşmek üzere vedalaşıyoruz.

Sabah Kahvaltısı : Otelde alınacaktır. Tur ücretine dahildir.

Öğle Yemeği : Kartepe’de sucuk ekmek +  içecek ( kola , fanta ya da ayran )  olarak alınacaktır.
(Ekstra TL)

Fiyata Dahil Olan Hizmetler
Hampton ByHiltonOtelde 1 Gece Konaklama
Otelde açık büfe 1 sabah kahvaltısı
Otelde Açık Büfe yada SetMenü akşam yemeği
Lüks araçlar ile ulaşım (Kişi sayısına göre araç verilmektedir.)
Programda belirtilen çevre gezileri
Profesyonel rehberlik hizmeti
Milli park giriş ücretleri
Araç içi bardak su
1618 nolu TurizmKanununa göre Zorunlu Seyahat Sigortası

Fiyata Dahil OlmayanHizmetler
Programda belirtilen ilk gün sabah kahvaltısı
Tüm yemeklerde alınan içecekler
Öğle yemekleri
Ekstra belirtilen tüm organizasyonlar
TümKişisel harcamalar
Tümmüze ve ören yeri giriş ücretleri



Kayak Ekipman KiralamaÜcretleri 
- Günlük Kayak Takımı: 300 ₺
- Günlük Board: 350 ₺
- Günlük Kayak Kıyafeti Alt + Üst: 400 ₺
- Kask: 175 ₺
- Gözlük: 175₺
- Eldiven Kiralama : 100₺
- Eldiven Satın Alma : 200₺
 
2024 Yılı Ski Pass Ücretleri
TamGün sınırsız skipass: 1000 ₺
YarımGün skipass: 800 ₺
Tek Tur (Uzun):  400 ₺ 
Tek Tur (Kısa): 250 ₺


